
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Piaski 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Piaski 
wybrano radnego Marcina Porzucka  

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca obrad                                                                         
Radna Senior 

 
 

Maria Wesołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3E04FE-83EF-47A0-B36A-E35CF7F2823E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/3/2024

Rady Gminy Piaski

z dnia 7 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3E04FE-83EF-47A0-B36A-E35CF7F2823E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


